
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/240/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Rondo Honorowych Krwiodawców”  rondu zlokalizowanemu u zbiegu: ulic 
Sokolej i Al. Tysiąclecia w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2025r. 
poz. 1153) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się rondu położonemu w Skarżysku-Kamiennej u zbiegu ulic: Sokolej i Al. Tysiąclecia, 
nazwę „Rondo Honorowych Krwiodawców”. 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                         
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący RadyMiasta 
Skarżyska-Kamiennej 

 
 

Grzegorz Małkus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 3659



Załącznik do uchwały nr XXIII/240/2025 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3659


	UCHWAŁA NR XXIII/240/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-25T09:33:03+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




